
niedziela, 05.10.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 27 Niedzielę Zwykłą – 05.10.2025

Dziś pierwsza niedziela października. Po każdej Mszy św. wystawienie Najświętszego Sakramentu i krótka adoracja. Dzisiaj w związku

z obchodami 86 rocznicy ostatniej bitwy wojny obronnej 1939 r. w godzinach od 10:30 do 13:00 na drogach w okolicy Domu Kultury

w Woli Gułowskiej i cmentarza w Turzystwie będą występowały utrudnienia w ruchu drogowym. Zapraszamy codziennie przez cały

miesiąc październik na Nabożeństwa Różańcowe, które w naszym Sanktuarium będą sprawowane codzienni o godz. 17.30. W

październikowe poniedziałki różaniec poprowadzą dzieci przygotowujące się do I Komunii św. ze szkoły w Woli Gułowskiej, we wtorki

ze szkoły z Niedźwiedzia, w środy ze szkoły w Krzówce, we czwartki dzieci z innych szkół, w piątki młodzież przygotowująca się do

Sakramentu Bierzmowania, w soboty wspólnota ministrantów i lektorów, w niedzielę Koła Żywego Różańca, Margaretki i Złote Róże. 

We wtorek, 7 października o godz., 17.30 zapraszamy dzieci komunijne wraz z rodzicami na nabożeństwo różańcowe i Mszę św., po

której zostaną poświęcone i wręczone różańce. Rodzice i dzieci otrzymają także książeczki przygotowujące do I Komunii św. do pracy

w domu.  Zapraszamy dzieci i rodziców na Msze św. sprawowaną w każdą niedzielę o godz. 10.00. Po błogosławieństwie kończącym

Mszę św. dzieci otrzymywać będą obrazki z fragmentem Ewangelii czytanej podczas Mszy św. Zachęcamy również dzieci do

przyjmowania indywidualnego błogosławieństwa sprawowanego po Mszy św. W piątek, 10 października zapraszamy młodzież z I

rocznika przygotowań do sakramentu bierzmowania (klasy VIII) na spotkanie formacyjne. Program spotkania: 17.00 - konferencja o

sakramencie chrztu św., 17.30 - Nabożeństwo Różańcowe, 18.00 - Msza św.. Tego dnia można też przystąpić do Sakramentu

Spowiedzi św. Prosimy o przyniesienie wypełnionych deklaracji.  Zapraszam w przyszłą niedzielę Rade Parafialną na spotkanie o

godzinie 14.30 do klasztornego refektarza. W niedzielę, 12 października po Mszy  św. o godz. 10.00  zapraszamy rodziców i dzieci z

klas I i II z naszej Parafii, które będą przygotowywać się do przyjęcia I Komunii na spotkanie formacyjne. Rodzice i dzieci otrzymają

materiały formacyjne do przygotowań w domu i w rodzinie.  Taca zbierana w przyszłą niedzielę jest przeznaczona na cele gospodarcze

naszej parafii. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa

wdzięczności składamy za złożone ofiary materialne na remont i odnowienie naszego kościoła: z Turzystwa – 300 zł., z Grabowa

Szlacheckiego – 200 zł. Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka

Najświętsza ma ich w swojej opiece. W tym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku, odprowadziliśmy: śp. Krystynę Turską z Rudy

Śląskiej. Polećmy Ją Bożemu Miłosierdziu. Wieczny odpoczynek...
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